
 

Администрация Большеуковского муниципального района 
Омской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от  «10» марта 2022 г.                                 №35-п  
 

Об утверждении перечня недвижимого 
имущества, находящегося в собственности 
Большеуковского муниципального района Омской 
области, предоставляемого во владение и (или) в 
пользование социально ориентированным 
некоммерческим организациям 
 

Руководствуясь Федеральным законом № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Большеуковского муниципального района Омской области, Порядком 
формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества, 
находящегося в собственности Большеуковского муниципального района 
Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав некоммерческих организаций) Администрация 
Большеуковского муниципального района Омской области  постановляет:   

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в 
собственности Большеуковского муниципального района Омской области, 
предоставляемого во владение и (или) в пользование социально 
ориентированным некоммерческим организациям (приложение №1). 

2. Сектору информационных технологий и организационного 
обеспечения обеспечить опубликование (обнародование) настоящего 
Постановления и размещение его на официальном сайте Администрации 
Большеуковского муниципального района Омской области в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
Глава                                                                                                        С.Н.Казначеев 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение № 1 

к Постановлению Администрации Большеуковского 
муниципального района Омской области от 

10.03.2022 года № 28-п 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  
недвижимого имущества, находящегося в собственности Омской области, 

предоставляемого во владение и (или) в пользование социально 
ориентированным некоммерческим организациям  

 
Поряд
ковый 
номер 
объект

а 

Категория объекта Адрес объекта 
Площа

дь 
объекта 

Назначение 
объекта 

Балансодержатель 
Примеч

ание 

1 Часть нежило 
помещения 

Омская 
область, 

Большеуковс
кий район, с. 

Большие 
Уки, ул. 

Ленина, 12 

16,45 Администра
тивное 

помещение 

Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 

«Хозяйственное 
управление 

Большеуковского 
муниципального 

района» 

 

2 Часть нежило 
помещения 

Омская 
область, 

Большеуковс
кий район, с. 

Большие 
Уки, ул. 

Ленина, 12 

16,45 Администра
тивное 

помещение 

Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 

«Хозяйственное 
управление 

Большеуковского 
муниципального 

района» 

 

 


